
Wir sind für Sie da! 
Ihre Ansprechpartner.

Baugruppentechnik Pollmeier GmbH, Hövelrieger Str. 26, 33161 Hövelhof, www.pollmeier.net

Auftragserfassung
Allgemein bestellungen@pollmeier.net

Technische Fragen  
und Angebotserstellung im Tagesgeschäft
Schiebetürsysteme  
und Beschlagstechnik

Flexible, PUR, Vorsprung, VorLauf, SlidoFold … 
 
Drehmoment, SmartEntrance, Schließbleche, Flächenspanner,  
Griffe, Magnetfallenschlösser, Glasschloss, Schnellmontagerosette, 
Rückhalt, Kugelschnäpper …

info@pollmeier.net, Tel. 05257.9773-0

Disposition

Schiebetürsysteme Flexible, PUR, Vorsprung, VorLauf, SlidoFold …

Lilli Schmal lschmal@pollmeier.net, Tel. 05257.9773-10

Judith Urtel jurtel@pollmeier.net, Tel. 05257.9773-134

Christoph Olesch colesch@pollmeier.net, Tel. 05257.9773-127

Beschlagstechnik Drehmoment, SmartEntrance, Schließbleche, Flächenspanner,  
Griffe, Magnetfallenschlösser, Glasschloss, Schnellmontagerosette, 
Rückhalt, Kugelschnäpper …

Thomas Breyer tbreyer@pollmeier.net, Tel. 05257.9773-15

Jessica Bracht jbracht@pollmeier.net, Tel. 05257.9773-262

Vertriebsthemen

Allgemein Torben Kindt tkindt@pollmeier.net, Tel. 05257.9479-216

Julian Schüpping jschuepping@pollmeier.net, Tel. 05257.9773-299


